



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Tas Ejendomme ApS
Østre Havnegade 44, 2. tv.
9000 Aalborg
CVRnr. 27272142

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2015

Erhvervs- og Selskabsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4 / 5 - 2016

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Tas Ejendomme ApS Østre Havnegade 44, 2. tv. 9000 Aalborg
	CVR. Nr. 27272142
	Hjemsted Aalborg Regnskabsår 1/1 - 31/12, 13 år
Direktion	Sener Tas Levent Dennis Tas
Revision	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted
Pengeinstitut	Handelsbanken

LEDELSESBERETNING

6.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning og drift af erhvervsejendomme samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på dkr. 341.960 mod dkr. 883.083 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

10.

Note

2014

BRUTTOFORTJENESTE	<u>563.405</u>	<u>1.566.728</u>
1. Personaleudgifter	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>66.457</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT	496.948	1.566.728
Finansielle indtægter	8.302	4.048
Finansielle omkostninger	<u>225.455</u>	<u>395.621</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	279.795	1.175.155
Skat af årets resultat	<u>-62.165</u>	<u>292.072</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>341.960</u></u>	<u><u>883.083</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>341.960</u>	<u>883.083</u>
	<u>341.960</u>	<u>883.083</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015, AKTIVER

11.

Note

2014

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>5.715.859</u>	<u>6.866.163</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>5.715.859</u>	<u>6.866.163</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>5.715.859</u>	<u>6.866.163</u>

Omsætningsaktiver

Handelsejendomme	<u>2.336.813</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.336.813</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer	<u>35.141</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>35.141</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>453.000</u>	<u>97.000</u>
Likvide beholdninger	<u>39.407</u>	<u>1.304.417</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>2.864.361</u>	<u>1.401.417</u>
Aktiver, i alt	<u><u>8.580.220</u></u>	<u><u>8.267.580</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015, PASSIVER

12.

Note

Passiver	2014	
Egenkapital		
2. Selskabskapital	125.000	125.000
2. Overførsel til næste år	1.144.156	1.267.873
Egenkapital, i alt	<u>1.269.156</u>	<u>1.392.873</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	240.024	383.759
Hensatte forpligtelser i alt	<u>240.024</u>	<u>383.759</u>
Gældsforpligtelser		
3. Gæld til realkreditinstitutter	2.299.910	4.311.929
3. Gæld til pengeinstitutter	2.561.600	1.158.821
3. Deposita	119.450	183.852
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.980.960</u>	<u>5.654.602</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	200.842	0
Skyldig selskabsskat	75.570	283.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	557.883	552.388
Gæld til pengeinstitutter	1.136.847	0
Andre kreditorer	118.938	0
Kortfristet gæld, i alt	<u>2.090.080</u>	<u>836.346</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.071.040</u>	<u>6.490.948</u>
Passiver, i alt	<u>8.580.220</u>	<u>8.267.580</u>

4. Eventualforpligtelser mv.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

13.

1. Personaleudgifter

Lønninger og gager	0	0
Personaleudgifter, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.267.873	1.392.873
Værdireguleringer	0	-465.677	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>341.960</u>	<u>341.960</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>1.144.156</u>	<u>1.734.833</u>

3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld 31/12 2015
Gæld til RD	110.842	1.844.495	2.410.752
Gæld til Handelsbanken	90.000	2.201.600	2.651.600
Deposita	<u>0</u>	<u>119.450</u>	<u>119.450</u>
	<u>200.842</u>	<u>4.165.545</u>	<u>5.181.802</u>

4. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende er lagt til sikkerhed for engagement med Handelsbanken:

kr. 2.720.000 ejerpantebrev i ejendommen Ågade 8, 9000 Aalborg

Kr. 1.800.000 ejerpantebrev i ejendommen Rosenlundsgade 9,1, 9000 Aalborg

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.410.752, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.207.211.